РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423040, г.Нурлат, ул.Советская,117

тел (884345) 20610,20614,  факс 22561

E-mail: Nurlat.Ispolkom@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шәhәре, 423040

Тел (884345) 20610,20614,  факс 22561

E-mail: Nurlat.Ispolkom@tatar.ru

______________________________________________________________________________________________________

«   06 »    марта    2015г.                      ПРИКАЗ                                       №       256

Приказ о проведении

Республиканской благотворительной

акции «Весенняя Неделя Добра»

      В целях вовлечения учащихся и педагогических работников образовательных

организаций РТ в активную деятельность по оказанию социальной помощи населению на

добровольных началах, активизации социально преобразующей, общественно полезной

деятельности

приказываю:

1. Провести  Республиканскую  благотворительную акцию «Весенняя Неделя Добра»

согласно плану

№ Дата

проведен

ия

Образовательная

организация

Краткое описание

мероприятия

Координаты

организатора

мероприятия

1 10.03.15г. Общеобразовательные

учреждения

Проведение урока добра МБОУ ДОД

“ЦДТ»

2 11.03.15г. Общеобразовательные

учреждения

Проведение утренней

зарядки. Урок здоровья.

МБОУ ДОД

“ЦДТ»

3 12.03.15г. Общеобразовательные

учреждения

Флешмобы «Улыбка

каждому»,

«Комплимент»

МБОУ ДОД

“ЦДТ»

4 13.03.15г. Общеобразовательные

учреждения

Экологическая акция,

субботник

МБОУ ДОД

“ЦДТ»

5 16.03.15г. Общеобразовательные

учреждения

Акция «Сладкая

ярмарка»

МБОУ ДОД

“ЦДТ»

6 17.03.15г. Общеобразовательные

учреждения

Изготовление подарков

ветеранам ко Дню

Победы.

МБОУ ДОД

“ЦДТ»

2. Информацию о проделанной работе, фотоматериалы предоставить на эл. адрес

МБОУ ДОД «ЦДТ» НМР РТ  lady.cdt@mail.ru   17.03.2015г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя

по  образованию                                                                                     Л.Н.Маняпов

mailto:Nurlat.Ispolkom@tatar.ru
mailto:Nurlat.Ispolkom@tatar.ru
mailto:lady.cdt@mail.ru